お取引先各位

2021年 3 月 1 日

エムケーカシヤマ株式会社

ウインマックスディビジョン

出荷停止日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 弊社では、誠に勝手ながら下記日程にて新規設備の導入、倉庫レイアウトの変更

の為、出荷業務のみ停止させて頂きます。お客様には大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒お含みおきいただけますようにお願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止日のご案内

2021 年 3 月 17 日(水)～2021 年 3 月 18 日(木)

出荷のみ停止となり、窓口業務等は通常通り実施しております。

上記日程につきましては出荷業務を行っておりませんので、

大変恐縮ですが、お早めにご注文・ご連絡頂ければと存じます。

以上